

大和市告示第125号

大和市永久^{ほうしゅつ}歯^は萌^も出^で期^き歯^は科^か保^ほ健^{けん}事^じ業^{ぎやう}補^ほ助^{すけ}金^{きん}交^{こう}付^ふ要^{よう}綱^{きょう}の^の一^{いっ}部^ぶを^を改^か正^{せい}す^る要^{よう}綱^{きょう}を^を次^{つぎ}の^のよ^うに^に定^{さだ}め^る。

平成25年6月14日

大和市長 大 木 哲

大和市永久^{ほうしゅつ}歯^は萌^も出^で期^き歯^は科^か保^ほ健^{けん}事^じ業^{ぎやう}補^ほ助^{すけ}金^{きん}交^{こう}付^ふ要^{よう}綱^{きょう}の^の一^{いっ}部^ぶを^を改^か正^{せい}す^る要^{よう}綱^{きょう}

大和市永久^{ほうしゅつ}歯^は萌^も出^で期^き歯^は科^か保^ほ健^{けん}事^じ業^{ぎやう}補^ほ助^{すけ}金^{きん}交^{こう}付^ふ要^{よう}綱^{きょう}（平成20年大和市告示第131号）の^の一^{いっ}部^ぶを^を次^{つぎ}の^のよ^うに^に改^か正^{せい}す^る。

題^{だい}名^{めい}を^を次^{つぎ}の^のよ^うに^に改^かめ^る。

大和市永久^{ほうしゅつ}歯^は萌^も出^で期^き歯^は科^か保^ほ健^{けん}事^じ業^{ぎやう}補^ほ助^{すけ}金^{きん}交^{こう}付^ふ要^{よう}綱^{きょう}

第1条中「^{ほうしゅつ}萌^も出^で期^き」を「^{ほう}萌^も出^で期^き」に改める。

第2条中「社^{しゃ}団^{だん}法^{ぽう}人^{にん}大^{だい}和^わ歯^は科^か医^い師^し会^{かい}」を「一^{いっ}般^{ぱん}社^{しゃ}団^{だん}法^{ぽう}人^{にん}大^{だい}和^わ歯^は科^か医^い師^し会^{かい}」に改める。

第3条の表^{ひょう}中^{ちゆう}「永^{えい}久^{きゅう}歯^は萌^も出^で期^き歯^は科^か保^ほ健^{けん}事^じ業^{ぎやう}」を「永^{えい}久^{きゅう}歯^は萌^も出^で期^き歯^は科^か保^ほ健^{けん}事^じ業^{ぎやう}」に改める。

附 則

この要綱は、公表の日から施行する。